K. iiiij

Alexander κασμόν. Εἰ δέ μὴ γένεται * ἐκ τούτων τοῦ μηδέν
& Philo. συντιπέρασμα, μάτις τε αὐτὰ εἰληφθεῖσα συν-
pon. cor-ruptū lo- βαύει, καὶ μὴ τὸ ἀξέχοντος εἴ) τὸ συλλογ-
cū putant, leguntque σμέν. ὥστε Φανερὸν, ὃν πᾶσα δύναται καὶ
ἐκ τοῦ α. πᾶς συλλογισμὸς εἴσαι Δῆλον τελεῖσθαι μό-
C. xxvi. νον.

6 Τάχρι δὲ ὅντος φανεροῦ, δῆλον ὡς καὶ σύ μόνοι
καρπάσεων καὶ τὸ πλήνων· οἱ γὰρ πέρης ὄλευ, δῆλοι
καρπάσκαι, εἰ μὴ καρπάσκαι βάθμοιτο τί, κατά-
τηρ δὲ τοῖς δέξιοις χερσὶ εἰλέγουσι, καφές τών τελείω-
σιν τῷ μὲν συλλογισμῷ.

7 Φαμενόν τῶν, ὅπις τὸ φέρεται συλλογιστής μὴ δρόπια εἰσιν αἵ τε πάσχεις, διὸ ὡν γίνεται οὐ συμπερασματικόν εἰσιν, (ἐνια γένιον δὲ μὲν συμπερασματικὸν αἰσχύλον τοιούτοις πάσχεις,) διὸ δὲ λέγεται λέγεται, λιπείω τομέν μὲν αἰσχύλον πρώτην τὰς τέσσερας.

8 Καπὲ μὴ σῶς τὰς κωνίδας περιπάσθε λαμ-
βάνομενός εἰς τὸν συλλεγητό μήν, ἀπας ἐξαγαγεῖσαι συλ-
λεγητό μέσος τοῦ περιπάσθεων μὴν πέριττον, τοῦτο ὅραν
μὲν περιπάτηται· ἐνὶ γένει πλείονες οἱ ὄφει, τὸν περι-
πάσθεων. ἐξαγαγεῖσαι τὰ συμπεριφύσματα, ἥμισον τῶν
περιπάσθεων.

4. Quod si non plures, sed unus sit syllogismus: sic quidem per plura effici potest eadem conclusio.

5 ut autem probatur per e, impossibile est esse plures quam tres terminos. Sit enim conclusio α , quæ colligatur ex $\alpha \beta \gamma$: ergo necesse est, horum aliquid sumi tanquam totum, aliud tanquam partem. hoc enim antea demonstratum fuit, cum est syllogismus, necesse esse ut quidam termini ita sint affecti. Ergo sic affectum sit ad β . est igitur aliqua ex his conclusio, quæ aut est α , aut β , aut γ , aut alia quæpiam ab his diuersa. Et siquidem α concludatur: ex solis $\alpha \beta$ erit syllogismus. autem & si ita se habent, ut alterum habeat rationem totius, alterum partis; colligetur ex eis aliquid, nempe aut α , aut alterum ex $\alpha \beta$, aut aliud quæpiam ab his diuersum: si colligatur α , alterumve ex $\alpha \beta$: aut plures erunt syllogismi: aut eo modo quo fieri posse diximus, idem per multos terminos concludi accidit. si aliud quæpiam ab his diuersum colligitur, plures erunt atque à se inuicem discreti syllogismi. si vero γ non sit ita affectum ad β , ut syllogismum efficiant, frustrè sumpta erunt; nisi inductionis, aut occultationis, aut eiusmodi alius rei causâ sumpta fuerint. Quod si ex α non colligatur conclusio α , sed alia quæpiam; ex γ vero colligatur vel horum alterum, vel aliud ab his diuersum: syllogismi plures fiunt, nec de re proposita: supponebatur enim esse syllogismum $\alpha \beta \gamma$. si vero non colligitur ex γ aliqua conclusio; accidit ut frustrè sumantur, & syllogismus non sit cius quod ab initio quæsumum fuit. Quare perspicuum est, omnem demonstrationem & omnem syllogismum constare ex tribus terminis solis.

6. Cùm autem hoc perspicuum sit ; planum est etiam , *syllogismum constare ex duabus propositionibus* , non pluribus. nam tres termini sunt dux propositiones , nisi quid assumatur , ut initio dictum est , ad perficiendos syllogismos.

7 Perspicuum igitur est, in qua oratione syllogistica pares non sunt propositiones ex quibus efficitur conclusio principalis, (quasdam enim ex superioribus conclusionibus necesse est esse propositiones,) hanc orationem aut nihil colligere, aut plura interrogare quam que ad thesim necessaria sint.

8 Itaque si secundum principales propositiones syllogismi accipientur; omnis syllogismus ex propositionibus paribus, terminis vero imparibus constabit. uno enim plures sunt termini, quam propositiones. conclusiones autem erunt dimidia pars propositionum.